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AQUACEL Ag Foam opatrunek regulujący poziom wilgoci w
ranie nieprzylepny 15x15cm 5szt.
 

Cena: 299,00 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opakowanie: 5szt. (w przeliczeniu cena za 1 szt. 59,80zł) 

Uwaga zamówienie na ten produkt realizujemy z formą płatności: przedpłata na konto.

Rozmiar: 15x15cm (nieprzylepny)

Charakterystyka:

Opatrunek przeciwbakteryjny z jonami srebra, regulujący poziom wilgoci w ranie. Bardzo chłonny. Warstwa kontaktowa w zetknięciu z
wydzieliną z rany żeluje, dopasowując się idealnie do łożyska rany, minimalizuje puste przestrzenie, w których mogą namnażać się
bakterie. Pomaga minimalizować ból związany ze zmianą opatrunku, redukuje ryzyko maceracji skóry. Zabija szerokie spektrum
drobnoustrojów, w tym bakterie MRSA, VRE i inne antybiotykooporne, już w 30 minut po zastosowaniu i jest skuteczny do 7 dni po
zastosowaniu. Przeznaczony na rany płytkie, zakażone lub z podejrzeniem infekcji z umiarkowanym i obfitym wysiękiem, jako opatrunek
pierwotny lub wtórny. Może pozostać na ranie do 7 dni.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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